
 

 

 

 

  Anexa nr.23 

  la Documentația standard nr.115 

                                                                                                                                                                                                                        din 15.09.2021 

Specificații de preț 

 

      [Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10] 

 
 

 Numărul  procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1686308894498  din  14.07.2023 

 Obiectul de achiziției: Achiziționarea reactive și consumabile medicale întru realizarea Programului Naţional „Securitatea transfuzională şi 

autoasigurarea ţării cu produse sanguine” conform necesităților pentru anul 2023 (repetat 3) 

   

Cod 

CPV 

Denumirea 

bunurilor/serviciilor 

Unitatea 

de măsură 

Canti-

tatea 

Preţ unitar 

(fără TVA) 

Preţ 

unitar (cu 

TVA) 

Suma 

fără 

TVA 

Suma 

cu TVA 

Termenul de  

livrare/prestare  

Clasificați

e bugetară 

(IBAN) 

Discount 

% 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

 Bunuri/servicii          

 Lotul 1          

3
3

1
0
0

0
0
0

-1
 

Set consumabile pentru 

colectarea trombocitelor 

în doza dubla de 

trombocite și una doza de 

plasma 

set 1800 3 700,00 4 440,00 6 660 000,00 7 992 000,00 

DDP- Franco destinație 

vămuit Incoterms 2020, 

conform fiecărui lot în patre. 

 

Prima tranșă: 60 de zile de la 

înregistrarea contractului 

Tranșa II- septembrie  2023; 

Tranșa III- noiembrie 2023 

  

     TOTAL 6 660 000,00 7 992 000,00    

 

   Semnat:_______________                                                                                         Numele, Prenumele: Cobzari-Țurcan Rodica 

                                                                                                                         În calitate de: Administrator 

                                                                                                                         Ofertantul: Aelo Grup SRL 

   Adresa:  Mun.Chișinău,str.Petru Movilă 23/5,ap (of) 3 
 

   

 


		2023-07-13T09:48:01+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




